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10.650 Yverdon-les-Bains–Yvonand–Treytorrens (Payerne)

Lundi–vendredi 23 août–10 déc 2010, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 20 sep

Neuchâtel 210
Yverdon-les-Bains Æ

Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Genève 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Pomy, Centre Orif
Pomy, village
Cuarny, église
Villars-Epeney, Fontaine
La Mauguettaz, croisée
Yvonand, temple Æ

Yvonand, temple
Yvonand, Les Vergers
Arrissoules, village
Rovray, village
Chavannes-le-Chêne, Hôtel
Chêne-Pâquier, anc. poste
Molondin, village
Démoret, collège
La Gaité (Champtauroz)
Treytorrens (Payerne), croisée Æ

ì

385

455
485

525
575

61010

315
495
395
026

106
186
226
266
296
336
396
396
406

476
506

546
596

61030

316
496

146
027

456
057

107
187
227
267
297
337
397
397
407

477
507
547
587
028
078
128

61050

5510
2611

4011
4611
5011
5411
5711
0112
0712
0712
0812
1912
2212
2512
2912
3312
3712

"+

"+

61070

3712
5512

1412
0213

4512
0513

1013
1813
2213
2613
2913
3313
3913
3913
4013

61090

0614
4414

3714
5514

0015
0615
1015
1415
1715
2115
2715
2715
2815
3915
4215
4515
4915
5315
5715

"+

"+

61110

3715
5515

1415
0216

4515
0516

1016
1816
2216
2616
2916
3316
3916
3916
4016

4716
5016
5416
5816
0217
0717
1217

"+

"+

61130

3716
5516

1416
0217

4516
0517

1017
1817
2217
2617
2917
3317
3917
3917
4017
5117
5417
5717

0118
0618

61150

3717
5517

1417
0218

4517
0518

1018
1818
2218
2618
2918
3318
3918
3918
4018
5118
5418
5718

0119
0619

61170

Treytorrens (Payerne), croisée
La Gaité (Champtauroz)
Démoret, collège
Molondin, village
Chêne-Pâquier, anc. poste
Chavannes-le-Chêne, Hôtel
Rovray, village
Arrissoules, village
Yvonand, temple Æ

Yvonand, temple
Yvonand, Les Vergers
La Mauguettaz, croisée
Villars-Epeney, Fontaine I
Cuarny, église
Pomy, village
Pomy, Centre Orif
Yverdon-les-Bains, gare Æ

Yverdon-les-Bains
Genève 210 Æ

Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ

Yverdon-les-Bains
Neuchâtel 210 Æ

Ä

006

046
076
106
206
206
216
276
326
356
396
426
496

61020

576
467

047
227

157
407

007

047
077
107
207
207
217
277
327
357
397
427
497

61040

547
158

577
468

048
228

128

168
198

258
258
268

61060

5711
5811
0412
0912
1212
1612
1912
2612

61080

3312
0513

5712
4613

0413
2213

0413
1013
1413
1813
2113
2413
3413
3413
3513
4113
4613
4913
5313
5613
0314

"+

"+

61100

0714
2514

3314
0515

1915
2015
2615
3115
3415
3815
4115
4815

"+

"+

61120

5415
1516

5715
4616

0416
2216

5715
0316
0716
1116
1416

2016
2016
2116
2716
3216
3516
3916
4216
4916

"+

"+

61140

5416
1517

5716
4617

0417
2217

1217

1617
1917

2517
2517
2617

3917

"+

"+

61160
6@

5417
1518

5717
4618

0418
2218

0718

1118
1418

2018
2018
2118
2718
3218
3518
3918
4218
4918

61180

5418
1519

5718
4619

0419
2219

0719

1119
1419

2019
2019
2119

61200

Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, 4 Marronniers, Les 
Bains, Condémines; Pomy: Centre 
ORIPH, poste; Cuarny: église, La 
Grande-Moille; Villars-Epeney: 
Fontaine; Yvonand: La Mauguettaz 
croisée, Les Vursis, En Brit, 
poste/gare, collége, dessus-du-
village, Sur Priales; Rovray: village; 
Arrissoules: village; Chavannes-le
-Chêne: Hôtel; Chêne-Pâquier: En 
Braye, anc. poste, La Cure; 
Molondin: village; Démoret: 
collège, bas du village; 
Champtauroz: église, La Gaité; 
Treytorrens (Payerne): village, 
croisée

PubliCar â  0800 60 30 60 
Heures de desserte
Lundi au Jeudi, sauf 20 sep
08h00–18h00
Vendredi 08h00–20h00 
Samedi 06h30–20h00 
Nocturnes Vendredi/Samedi
22h30–01h30
Dimanche, fêtes générales
ainsi que 20 sep 08h00–20h00
Suppl. prise en charge CHF 3.–

Voir les zones desservies par 
PubliCar
www.carpostal.ch/publicar

ä  Certaines courses,
disposition possible (24h)
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains 
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH)
Fax  058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R  du 23 août–15 oct, 1 nov–10 
déc, sauf 20 sep

6@ R  du 23 août–15 oct, 1 nov–10 
déc, sauf 20 sep

www.fahrplanfelder.ch 2010Gültig ab 23. 8. 2010
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